



BALANCE FINANCIERO

Desde el 01 de Enero de 2022 hasta el 31 de Marzo de  
2022 ( Pesos Chilenos )

ACTIVOS CIRCULANTES	Mar-22	PASIVOS \$ CORTO PLAZO	Mar-22
CAJA Y BANCOS	\$405.483.084	OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$41.992
CUENTAS POR COBRAR	\$ -	PROVEEDORES	\$52.028.493
DOCUMENTOS POR COBRAR	\$787.797	HONORARIOS POR PAGAR	\$2.195.750
OBLIGACIONES DEL PERSONAL	\$(579.680)	OTRAS CUENTAS POR PAGAR	\$-
PPM Y OTROS IMPUESTOS ANUALES	\$ 3.770	REMUNERACIONES POR PAGAR	\$(579.680)
		PROVISIONES DEL PERSONAL	\$44.483.142
		OTRAS OBLIGACIONES DEL PERSONAL	\$(3.510)
		OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	\$2.368.121
		OTRAS PROVISIONES	\$ -
		CONVENIO (*) COP 25	\$ 6.921.376.274
		CONVENIO (*) INTERNACIONALES COP 25 (CEPAL Y PNUMA)	\$2.133.599.379
		CONVENIO (*) DONACIONES PRIVADAS	\$1.358.310.888
		CONVENIO (*) PROCHILE	\$2.106.430.615
<b>TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES</b>	<b>\$405.694.971</b>	<b>TOTAL PASIVOS CORTO PLAZO</b>	<b>\$12.620.251.464</b>
FIJOS		LARGO PLAZO	
REMODELACIONES	\$179.793.110	OTROS PASIVOS L/P	\$-
MUEBLES Y UTILES	\$21.148.116		
EQUIPOS COMPUTACIONALES	\$73.308.116		
ACTIVO EN LEASING	\$36.602.837		
DEPRECIACION ACUMULADA	\$(289.985.614)		
<b>TOTAL ACTIVOS FIJOS</b>	<b>\$ 20.866.564</b>	<b>TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO</b>	<b>\$0</b>
OTROS		PATRIMONIO	
OPERACIONES PENDIENTES	\$-	CAPITAL PAGADO	\$1.000.000
		RESULTADO EJ ANTERIORES	\$(11.411.449.843)
		RESULTADO DEL EJERCICIO	\$ ( 783.240.086)
<b>TOTAL OTROS ACTIVOS</b>	<b>\$-</b>	<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>\$(12.193.689.929)</b>

TOTAL ACTIVOS

\$ 426.561.535 TOTAL PASIVOS

\$ 426.561.535



ESTADO DE RESULTADOS  
Desde el 01 de Enero de 2022 hasta el 31 de Marzo de  
2022 ( Pesos Chilenos )

INGRESOS OPERACIONALES	
INGRESOS APROBADOS PROCHILE	\$-
INGRESOS APROBADOS MMA	\$ -
<b>TOTAL INGRESOS APROBADOS</b>	<b>\$ -</b>
COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS	
TOTAL COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS	\$-
MARGEN OPERACIONAL	\$-
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS	
REMUNERACIONES	\$ 209.712.141
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	\$ 573.168.358
TOTAL GASTOS DE ADM. Y VENTAS	\$ 782.880.499
RESULTADO OPERACIONAL	\$ 782.880.449
EBITDA	\$ 782.880.449
RESULTADO NO OPERACIONAL	
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES	\$ -
COMISIONES BANCARIAS	\$ 359.587
RESULTADO NO OPERACIONAL	\$ -
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA RENTA	\$ 783.240.086
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>\$ 783.240.086</b>